PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2022

№ 968
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 26.06.2012 № 712 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Борисоглебского и Ковардицкого сельских поселений»
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в приложение к постановлению администрации района от 26.06.2012 № 712 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципальных образований Борисоглебское и Ковардицкое» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.19 дополнить абзацем следующего содержания:
«Предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Муромского района Владимирской области http://www.muromraion.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     первого заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава администрации района                                                                 Н.Н. Муравьев